精神科七者懇談会

団体各位

平成 26年 4月

                             学術総会企画委員会

                              委員長 中村 純

謹啓

桜花の候、皆様におかれましては益々ご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。

下記の通り、日本精神神経学会におきましては、平成 29 年度 日本精神神経学会 学術総会 会長

選挙の立候補を受け付けております。

日本精神神経学会員の先生方はどなたも対象となりますので、精神科七者懇談会・各団体の先生

方にもご案内頂ければ幸甚でございます。

謹白

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

日本精神神経学会 会員 各位

平成 29年度日本精神神経学会学術総会

会長選挙に伴う所信表明文提出について

 年次学術総会会長の選出に関しては、立候補制とし、候補者より所信表明を呈示して頂き代議員

会での投票にて決定することとなっております。

 つきましては、平成 29年度第 113回日本精神神経学会学術総会【会期：平成 29年 6月 22日（木）

～24日（土）、開催場所：名古屋】の会長選挙を平成 26年 6月 25日（水）開催の代議員総会にて

行なう予定でございます。

前回同様、学術総会会長への立候補の条件は、日本精神神経学会員であることのみであり、学会

役員であること、開催地区の会員であること、といった条件はございません。

 今回の学術総会会長選挙に立候補を希望される会員は下記の記載要領に基づき、所信表明文を平

成 26年 4月 30日（水）までにご提出いただきますようよろしくお願いいたします。

 提出いただいた所信表明文は代議員総会資料とともに代議員に郵送させていただきます。

【記載要領】

・文字の大きさは 10～12ポイント、A4用紙に横書きで記載する。

・文字数は 800～1,200字とし、片面のみに記載する。

【備考】

・郵送書類の受領後、事務局よりデータをいただきたい旨、ご連絡させていただく予定です。デー

タは保存いただきますよう、お願い致します。

【所信表明文提出先】

〒113-0033

東京都文京区本郷 2丁目 38番 4号

        本郷弓町ビル 5階

日本精神神経学会

理事長 武田雅俊

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------